

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. 004Z2 verso PA**Da: **IT01641790702** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

Mittente: SCARPATI FORNITURE GENERALI

Partita IVA: IT01321801217

Codice fiscale: 04239080635

Regime fiscale: Ordinario

Sede: CORSO ITALIA,366/370 - 80065 - SANT'AGNELLO (NA)

IT

Cessionario/committente: COMUNE DI SANT'AGNELLO

Codice Fiscale: 82007930637

Sede: PIAZZA MATTEOTTI,24 - 80065 - SANT'AGNELLO (NA)

IT

Terzo intermediario soggetto emittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 10/PA DEL 20/08/2020

Importo totale documento:

651,04 (EUR)Importo da pagare entro il **20/08/2020**:**533,64** (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	C.I.G. Z302CDA481			0,000000	0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
2	ATTACCO GARDENA	1.00	NR	15,980000	15,98	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
3	DUPLICATO CHIAVI	19.00	NR	0,820000	15,58	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
4	ATTAK 5 GR	2.00	PZ	4,100000	8,20	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
5	SPRAY ANTITARLO	6.00	PZ	4,100000	24,60	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
6	SVITOL	2.00	PZ	5,570000	11,14	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
7	STUCCO A NASTRO	1.00	MT	8,200000	8,20	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
8	ORING	1.00	CF	0,820000	0,82	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
9	CONF.PILE DURACELL AAA (10 PZ)	1.00	NR	20,490000	20,49	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
10	ZINCO SPRAY	1.00	PZ	3,280000	3,28	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
11	DISCO DIAMANTATO SAIT	1.00	PZ	15,980000	15,98	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
12	PISTOLA x COMPRESSO RE	1.00	PZ	5,740000	5,74	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
13	LUCCHETTO	1.00	PZ	4,100000	4,10	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
14	TELO PAPILLION 4x4	2.00	PZ	9,180000	18,36	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
15	MANTOQUARZ LT.4	1.00	PZ	16,390000	16,39	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
16	SOFFIONE DOCCIA	1.00	PZ	5,740000	5,74	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
17	CHIAVE A PAPPAGALLO	1.00	PZ	9,020000	9,02	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
18	PRESSOSTAT O	1.00	PZ	10,900000	10,90	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
19	RUBINETTO MORELLI RINASCIMENTO	1.00	PZ	22,130000	22,13	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
20	OLIO TAGLIO SPRAY	1.00	PZ	4,100000	4,10	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
21	GUANTI LOGICA	4.00	PA	1,150000	4,60	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
22	SPRAY NERO	1.00	PZ	2,210000	2,21	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
23	SPRAY BIANCO	3.00	PZ	2,210000	6,63	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
24	TELI COPRITUTTO	3.00	PZ	0,820000	2,46	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
25	RICARICHE BUTANO	2.00	PZ	1,150000	2,30	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
26	DISCHI SAIT	2.00	PZ	1,560000	3,12	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
27	DISCO SAIT	1.00	PZ	1,640000	1,64	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
28	GUANTI DA LAVORO	1.00	PA	1,640000	1,64	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
29	TAPPO ESPANSIONE d.100	1.00	PZ	1,640000	1,64	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
30	GUANTI VINILE	2.00	CF	7,790000	15,58	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
31	DISCO LAMELLARE	2.00	PZ	1,640000	3,28	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
32	RULLO /CMANICO	1.00	PZ	2,130000	2,13	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
33	FERROPIU' NERO 0,750	1.00	PZ	15,490000	15,49	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
34	BOSTIK COLLA	2.00	PZ	0,820000	1,64	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
35	LASER SBLOCCANTE	1.00	PZ	3,280000	3,28	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
36	DEEP CLEAN FILA	2.00	PZ	5,330000	10,66	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
37	FULCRON LT.5	1.00	PZ	22,130000	22,13	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
38	ACQUARAGIA LT.1	2.00	PZ	1,890000	3,78	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
39	BOTTIGLIA SPRAY	1.00	PZ	4,920000	4,92	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
40	ACIDO F400	2.00	PZ	3,690000	7,38	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
41	PILE DURACELL D/2	1.00	CF	2,950000	2,95	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
42	ANUBE	3.00	PZ	0,330000	0,99	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
43	SERRATURA MERONI	1.00	PZ	25,820000	25,82	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
44	CORNICI NOCE	35.00	PZ	4,100000	143,50	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
45	CORNICE TORTORA	1.00	PZ	9,430000	9,43	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
46	SATINELLO 0,750	1.00	PZ	13,690000	13,69	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
47	Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento			0,000000	0,00	22,00%	Tipo: AswRelStd Testo: Versione #Asw0103# Tipo: AswSwHouse Testo: TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise Tipo: AswDestB2B Testo: Recipient #UFZ0KN# Tipo: AswTipoDoc Testo: Fattura #TPD01# Tipo: AswCarDoc Testo: Fattura documento di trasporto (accompagnato) #CD03# Tipo: AswTratSco Testo: Percentuali come righe sconto #PRS# Tipo: AswTratSco Testo: Valori come righe sconto #PRS# Tipo: AswTRiga Testo: Informazioni documento #ID#

Trasporto**Altri dati:**

Causale trasporto: C/Vendita
 Numero colli trasportati: 13
 Descrizione beni trasportati: VARIO
 Inizio trasporto: 20/08/2020

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	533,64	117,40	Scissione dei pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il	IBAN
Bonifico	533,64	20/08/2020	0	20/08/2020	IT83A031044005000 0000170009

Allegati

Nome	Formato
FilePdf_202000018585.pdf	pdf